
Zarządzenie Nr !A/2021 
Starosty Mieleckiego 

z dnia ..^..października 2021 roku

w sprawie powołania komisji nadzorującej likwidację pojazdów usuniętych z drogi 
w trybie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, co do których orzeczono 

przepadek na rzecz Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1805) 
w związku § 4 ust. 5 Zarządzenia nr 43/2021 Starosty Mieleckiego z dnia 5 października 2021 
roku w sprawie trybu postępowania dotyczącego przepadku pojazdów na rzecz Powiatu 
Mieleckiego zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu prawidłowego przeprowadzenia likwidacji pojazdów, które na mocy 
prawomocnych postanowień sądu stały się własnością powiatu mieleckiego, powołuję komisję 
nadzorującą likwidację pojazdów, zwaną Komisją Likwidacyjną w składzie:
1) Jerzy Zorzycki — Przewodniczący;
2) Marcin Węgrzyn - Zastępca Przewodniczącego;
3) Jolanta Bondaruk - Członek;
4) Tadeusz Należny - Członek;
5) Rafał Broż^nowicz - Członek.

2. Pracą Komisji Likwidacyjnej kieruje Przewodniczący lub w razie jego nieobecności, 
Zastępca Przewodniczącego.
3. Komisja podejmuje decyzje w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


